Решение Рязанской городской Думы от 25 марта 2010 г. № 86-I

О внесении изменений в решение Рязанского

городского Совета от 22.01.2004 № 781

Рассмотрев протест и.о. прокурора Советского района г. Рязани                    от 01.03.2010 исх. № 15а-2010, информацию администрации города Рязани        от 19.03.2010 исх. № 20/1/2-10/1340, руководствуясь Федеральными законами    от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести изменения в Правила обеспечения благоустройства, чистоты и порядка в городе Рязани, утвержденные решением Рязанского городского Совета от 22.01.2004 № 781 (в редакции решений Рязанского городского Совета             от 15.07.2004 № 165-III, от 08.12.2005 № 595-III, от 22.12.2005 № 691-III,               от 16.03.2006 № 136-III, от 14.12.2006 № 830-III, от 25.01.2007 № 34-III,               от 04.09.2007 № 657-III, Рязанской городской Думы от 25.09.2008 № 623-I,         от 26.03.2009 № 185-I, от 09.04.2009 № 224-I, от 24.12.2009 № 661-I), исключив пункты 2.14, 2.15, 2.18, 2.19, 2.21, 2.22, абзац 8 пункта 2.74.

2. Администрации города Рязани (Шишов О.В.) в срок до 01.04.2010 представить в Рязанскую городскую Думу проект решения Рязанской городской Думы «Об утверждении Правил обеспечения благоустройства, чистоты и порядка в городе Рязани (новая редакция)».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                   Ф.И. Провоторов